18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 
87/1996 Z .z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách a predstavuje  

celkovú čiastka bez DPH:    3 769 413,41 

DPH 23 %:     866 965,08 

celková zmluvná cena s DPH:   4 636 378,49  

(slovom: Štyrimiliónyšesťstotridsaťšesťtisíctristosedemdesiatosem eur a štyridsaťdeväť centov) 

(ďalej len „cena za dielo“). 

2. Cena za dielo zahŕňa všetky náklady Zhotoviteľa, ktoré mu pri vytvorení diela vznikli, a tiež všetky 
náklady Zhotoviteľa, ktoré mu vzniknú v súvislosti s dodaním diela Objednávateľovi, a to až do